
PREISLISTE

DAMEN 	 PREIS*
Waschen, schneiden, föhnen 	 60,00

CUT & GO 
kurz 	 40,00
mittel 	 46,00
lang 	 52,00
Ansatzfarbe 	 ab 40,00
Strähnen 	 ab 65,00
Globalblondierung 	 ab 55,00
Tönung 	 ab 39,00
Olaplex 	 ab 10,00
Dauerhafte Haarglättung 	 ab 250,00 
Dauerwelle 	 ab 120,00 
(inkl. schneiden & föhnen) 

Balayage 	 ab 160,00

KOSMETIK 
Augenbrauen zupfen 	 8,00
Augenbrauen färben 	 10,00
Wimpern färben 	 13,00
Augenbrauen und Wimpern komplett 	 27,00

MÄNNER
Haarschnitt inkl. waschen 	 30,00
Maschinenschnitt 	 20,00

KINDER
0 – 5 Jahre 	 15,00
6 – 10 Jahre 	 20,00
11 – 14 Jahre 	 27,00

MITTWOCH: HERRENTAG
Waschen, schneiden, föhnen	  30,00   26,00

DONNERSTAG: FRAUENTAG
Rabatt auf den Gesamtpreis 	 - 5,00

SAMSTAG: KINDERTAG
0 – 5 Jahre 	 15,00   10,00
6 – 10 Jahre 	 20,00   15,00
11 – 14 Jahre 	 27,00   23,00

* alle Preise inkl. Mehrwertsteuer und in Euro

KOSTENLOSE PARKPLÄTZE DIREKT VOR ORT.
BARRIEREFREI.


